

**SAMODZIELNY PUBLICZNY
ZESPÓŁ OPIEKI ZDROWOTNEJ
w L e s k u
38-600 LESKO, ul. Kazimierza Wielkiego 4
tel. 13-469-80 71 woj. podkarpackie
fax 13-469-64-08
NIP 688-11-97-430, REGON 370445072**

**DO WSZYSTKICH
WYKONAWCÓW**

Dotyczy: zapytań Wykonawców biorących udział w postępowaniu przetargowym na dostawę:

**karetki typu C z zabudową medyczną i wyposażeniem zakup w formie leasingowej
nr sprawy: ZP 2/2018**

Zapytanie nr 1

Czy Zamawiający dopuści na zasadzie równoważności nosze główne nie wyposażone w dodatkowe chowane ręczki bariatryczne, ale o takiej konstrukcji ramy części noszowej umożliwiającej przenoszenie noszy w więcej niż 4 osoby?

Odpowiedź nr 1

Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ.

Zapytanie nr 2

Czy Zamawiający dopuści na zasadzie równoważności nosze główne, w których transporter wyposażony jest w zintegrowane z ramą uchwyty, dzięki czemu zabezpieczony został dostęp do przycisków blokady składania goleni, co razem z podwójnym skokiem blokady składania goleni stanowi system zabezpieczający przed złożeniem podwozia w przypadku, gdy kółka najazdowe nie opierają się na podstawie a zwolniony jest mechanizm składający podwozie oraz zamiast automatycznego zabezpieczenia przed samoczynnym opadnięciem transportera w dół po zwolnieniu dźwigni?

Wyjaśniamy, iż zastosowane rozwiązania konstrukcyjne noszy opisanych w SIWZ wymuszają wyposażenie noszy w dodatkowe systemy zabezpieczające, które podnoszą cenę i koszty eksploatacji. W przypadku noszy, które chcielibyśmy zaoferować, tego typu rozwiązania nie są potrzebne, dzięki czemu nosze są bezpieczniejsze, prostsze i tańsze w użytkowaniu.

Odpowiedź nr 2

Zamawiający dopuszcza na zasadzie równoważności proponowane rozwiązanie.

Otrzymują:

Strona internetowa SPZOZ Lesko,
Wykonawcy składający zapytania,
a/a

KIEROWNIK
SEKCJI INFRASTRUKTURY
I APARATURY MEDYCZNEJ

mgr inż. Łukasz Podkalicki

.....
(data i podpis osoby upoważnionej)